Pertes et profits, 01.01.2023-31.12.2023

CHARGES

Administration
Frais de personnel (salaires et charges sociales)
Indemnité forfaitaire présidence/bureau
Location secrétariat et assurances
Matériel et frais fonctionnement du secrétariat
Frais de fonctionnement interne

Propagande et communication
Campagnes de votation

lere votation

2eme votation

3eme votation

4eme votation

Campagnes d'élections

Elections fédérales

Elections communales

Elections cantonales

Initiatives et référendums
Organisations d'événements
Festival des FilmsVerts

Autres manifestations
Dépenses d'affichage, pub et communication
Autres frais

Autres aides financiéres
Retrocessions cotisations
Retrocession des cotisations aux Verts CH
Retrocession des cotisations aux sections locales
Contributions aux Verts

Contribution aux Jeunes Vert-e-s

Contribution au fonds de solidarités Vert-es CH
Autres contributions

Contribution comités unitaires

Autres contributions

Cotisation Ecoforum

Comptes 2022
sans élec.
157 706,01

140 234,50
2 800,00
5 706,60
5471,85
3493,06

7 810,85
3091,65
1841,65

495,00
755,00
pas de votation
825,00
825,00

239,65
1734,70
1026,00

708,70
1919,85

29 669,77
22 660,00
13 700,00

8 960,00
3249,77
2 300,00

949,77
3760,00
3 500,00

150,00

110,00

Budget 2023
Elec. féd.
169 210
155 000

3900
5810
2500
2000
87 500
4500
pas de votatio
1500

1500

1500

80 000
80000

2500
2000
500

30 610
25000
15000
10000

3000
2000
1000
2610
2500

110

Comptes 2023
Elec. féd.

151 466,86
137 095,90
2 870,00
5011,60
4 328,69
2 160,67
192 477,04
4726,95
pas de votation
4726,95
élections
pas de votation
180 923,04
180 923,04

6272,85
5233,85
1039,00
554,20
24 793,17
21 340,00
12 350,00
8 990,00
3043,17
2000,00
1043,17
410,00
300,00
110,00

Budget 2024
Elec comm.
165 650
152 100
3000
5810
2740
2000

89 000
6 000
1500
1500
1500
1500

75 000

75000

7 000
5000
2000
500
500
30 610
25000
15000
10000
3000
2000
1000
2610
2500

110




RECETTES

Cotisations des adhérent-e-s

Comptes 2022
sans élec.
47 850,00

Budget 2023
Elec. féd.
53 000

Comptes 2023
Elec. féd.
46 725,00

Budget 2024
Elec comm.
54 000

Contributions des élu-e-s

Jetons des députéEs cantonaux
Contributions des éluEs CG, CC, CN, commissions

140 835,92

83 708,50
57 127,42

145 000

139 192,35

77 169,55
62 022,80

145 000

85000
60 000

Contribution d'autres formations politiques
Contributions des sections
Contributions d'autres formations politiques

Contribution de I’Etat

Dons et legs
Dons élections
Autres dons

1 250,00

57 000,00
8 322,20

57 000
4 000

1 250,00

1250,00
57 000,00
103 967,17

98817,17
5150,00

47 400,00
45000
2400

57 000

12 000

Recettes diverses

Sponsors et recettes Festival du FilmVert FFV
Recettes FdV

Autres recettes

Intéréts

6 048,45
5653,20

395,25
15,45

BENEFICE / PERTE 60211,09 |- 28320 (- 14538,65 30 140
Bilan au 31.12.2023

Actifs 240 654,57 | Passifs 240 654,57
Compte postal 99 037,07 | Créditeurs (factures a payer) 27 712,10
Compte garantie loyer 1212,05 | Sections 113474,11
Compte de dépot BAS 8 455,70 | Fonds "hors section" 8 353,60
Actions BAS 57 750,00 | Réserve FFV 419,35
Impdots anticipé a récupérer 3,70 | Capital propre 90 695,41
Actifs transitoires (paiements a recevoir) 75 016,05
Cotisations recu en avance - 1220,00

Factures payées a l'avance 400,00




